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Saksbehandlar: Marit Silje Årnes Husabø, Fylkesrådmannen 
Sak nr.: 16/575-1 

 
 

Skriv og meldingar fylkesutvalet 27. januar 2016 – oppdatert 26.01.16 
 
1: Kombinasjon medlem av kontrollutvalet og medlem av finansutvalet. 
 
2: Opplæring av folkevalde 2015-2019 
 
3: Tariff 2016 – Hovudtariffoppgjeret 2016 
 
4: Førdepakken  
 
Viser til at FT gjorde slikt vedtak i sak 43/13 Førdepakken, pkt. 8:  

«FT ber om at det vert oppretta ei styringsgruppe for gjennomføring av Førdepakken med 
administrativ deltaking frå fylkeskommunen, Førde kommune og Statens vegvesen. 
Mandatet for styringsgruppa vert lagt fram for fylkesutvalet for godkjenning.»  

 
Viser og til at FU gjorde slikt oppfølgingsvedtak i sak 27/14:  

1. Fylkesutvalet godkjenner følgjande mandat for styringsgruppa i Førdepakken:  
2. Styringsgruppa skal arbeide for framdrift, gjennomføring og tilstrekkeleg finansiering for    

alle prosjekta i Førdepakken i samsvar med vedteken Stortingsproposisjon.  

3. Fram til Stortingsproposisjon er vedteken gjeld bompengesøknaden og dei vedtak som er 
gjort i Statens vegvesen, Førde kommune og Sogn og Fjordane fylkeskommune.  

4. Det enkelte medlem i styringsgruppa er ansvarleg for naudsynt avklaring i eigen 
organisasjon ved vesentlege endringar i prioriteringar, finansiering og gjennomføring.  

5. Styringsgruppa skal rapportere om framdrift, gjennomføring og finansiering til Førde 
kommune, formannskapet, Sogn og Fjordane fylkeskommune, fylkesutvalet og Statens 
vegvesen ved kvart årsskifte fram til Førdepakken er avslutta.  

 

Vedlagt 4 møtereferat frå administrativ styringsgruppe for Førdepakken i 2015 (a, b, c, d) – til 

fylkesutvalet si orientering. Fylkesrådmannen kan ev. utdjupe referata i møtet. 

 

5a-d: Regionreforma – førespurnad frå Sogn og Fjordane fylkeskommune. 

 

6: Sogn og Fjordane fylkeskommune støttar Bremangerlandet AS si klage på vedtak om å avslå 

søknad om å bygge og drive Bremangerlandet vindkraftverk i Bremanger kommune. 

 

7: Brev frå KMD - Førebels svar på spørsmål om fereavløysingsordninga – Atløysambandet 

 

8a og b: Fjord1 - rapportar pr. 3. kvartal 2015  

Ikkje offentleg, Ofl §23,4. ledd, eigardokument 

 

9: Avvising av krav om innsyn i kalendrar m.m 

 

10: Invitasjon: Arbeidsgruppe for flytting av kulturrådsfunksjonar til Førde 

 

 
 
 
 


